
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-009471-a

Найменування замовника: Управління забезпечення Оперативно-рятувальної
служби цивільного захисту Державної служби
України з надзвичайних ситуацій

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33945469

Місцезнаходження замовника: 04082, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Бережанська, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олексій Снурніков, +380963142031,
ol.snurnikov@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування систем
Модульного центру обробки даних (МЦОД)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з технічного
обслуговування
систем Модульного
центру обробки
даних (МЦОД)

ДК 021:2015:
50530000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування техніки

27 послуга 01601, Україна,
м. Київ, Київ,
вулиця
О.Гончара, 55а

до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата наданих Виконавцем Послуг
за цим Договором здійснюється
Замовником протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
підписання Сторонами Акта
передання – прийняття наданих
послуг. Для здійснення оплати
наданих Послуг Виконавець надає
Замовнику рахунок – фактуру та Акт
передання – прийняття наданих
послуг. У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за надані
Послуги здійснюється протягом 7
(семи) банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетних
асигнувань на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

290 160,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 450,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


